IJNIVERSIDADE DE BRASiLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N0J/jS  198

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA

• 	UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, de acordo com decisão do Conselho de Ensino,
Pesquisa e Extensão, em sua 320 1  reunião, realizada 27111198,

RESOLVE:

Alterar o regime de trabalho do servidor MÁRCIO
AUGUSTO ROMA BUZAR, ocupante do cargo de PROFESSOR ASSISTENTE MS B
1 (M), do Quadro de Pessoal Permanente desta Fundação Universidade de
Brasília, com lotação no Departamento de Tecnologia em Arquitetura e

.

	Urbanismo, de Tempo Integral (TI-40) para Dedicação Exclusiva (DE), a partir de
2711.98.

Brasília-DF, O 7 de DZ  de 1998.

LAURO MORHY
Reitor